令和　　年　　月　　日

プレゼンテーション・ヒアリング参加者名簿

大崎地域広域行政事務組合
管理者　大崎市長　伊藤　康志　様
（応募者番号）
（代表企業）
商号又は名称
所　 在　 地
代表者名　　　　　　　　　　　印

令和４年１１月１７日付大広施第５０号で通知した「プレゼンテーション・ヒアリングの実施について（通知）」の参加予定者を下記のとおり提出します。
	商号又は名称

	所在地

	担当者　氏名
	[bookmark: _GoBack]

	所属・役職

	電話・FAX

	電子メール

【参加予定者】
	所属・役職
	氏名

	参加者1

	参加者2

	参加者3

	参加者4

	参加者5

	参加者6

	参加者7

	参加者8

	参加者9

	参加者１0